PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE
DGPUS – CGIU – UAIU - EIUP
MINUTA DE EDITAL

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 29/07/2019, de acordo com o que consta no processo eletrônico SEI Nº 18.0.000136847-4, através da Resolução 2531/2019, foi cadastrada como logradouro público o trecho da RUA TAJUJA, a partir da Rua Rosa, com aproximadamente 50,00m de extensão e com gabarito variável de 15,00m a 20,00m.
Porto Alegre, 06 de Agosto de 2019.
Germano Bremm
SECRETÁRIO SMAMS